

Bryggens Spisehus ApS

Islands Brygge 18, 2300 København S

CVR-nr. 28 31 41 24

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Adem Asci
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bryggens Spisehus ApS Islands Brygge 18 2300 København S
	CVR-nr.: 28 31 41 24
	Stiftet: 3. januar 2005
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Adem Asci
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Nykredit Bank, Hovedvejen 10-12, 2600 Glostrup Spar Nord, Regnbuepladsen 5, 1550 København

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	5.097	5.965	5.623	5.752	5.918
Resultat af primær drift	99	45	46	-389	280
Finansielle poster, netto	-270	-107	-973	-78	-50
Årets resultat	-170	-62	-1.042	-377	173
Balance:					
Balancesum	6.060	2.684	3.417	2.841	2.354
Egenkapital	-1.053	-883	-821	221	598
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	14	17	17	22	20

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere bestået i at drive restaurations- og cateringvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -170 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Virksomhedskapitalen forventes retable-ret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets fi-nansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.097.240	5.965.137
3 Personaleomkostninger	-4.319.336	-5.340.628
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-678.519	-579.829
Resultat før finansielle poster	99.385	44.680
Øvrige finansielle omkostninger	-269.769	-106.677
Årets resultat	-170.384	-61.997
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-170.384	-61.997
Disponeret i alt	-170.384	-61.997

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	3.023.067	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.352.073	1.717.043
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.375.140</u>	<u>1.717.043</u>
5 Deposita	280.251	328.162
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>280.251</u>	<u>328.162</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.655.391</u>	<u>2.045.205</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	376.457	354.679
Varebeholdninger i alt	<u>376.457</u>	<u>354.679</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.672	140.071
Andre tilgodehavender	310.769	10.881
Periodeafgrænsningsposter	28.056	76.961
Tilgodehavender i alt	<u>355.497</u>	<u>227.913</u>
Likvide beholdninger	672.159	55.949
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.404.113</u>	<u>638.541</u>
Aktiver i alt	<u>6.059.504</u>	<u>2.683.746</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.178.034	-1.007.650
Egenkapital i alt	-1.053.034	-882.650
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.394.944	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.394.944	0
6 Kortfristet del af langfristet gæld	262.814	0
Gæld til pengeinstitutter	280.251	885.741
Modtagne forudbetalinger fra kunder	48.423	171.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.326.947	1.189.385
Anden gæld	1.770.257	1.319.338
Periodeafgrænsningsposter	28.902	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.717.594	3.566.396
Gældsforpligtelser i alt	7.112.538	3.566.396
Passiver i alt	6.059.504	2.683.746
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-945.653	-820.653
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.997	-61.997
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-1.007.650	-882.650
Årets overførte overskud eller underskud	0	-170.384	-170.384
	125.000	-1.178.034	-1.053.034

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift afhænger af opretholdelse af de nuværende kreditfaciliteter. For at sikre selskabets fortsatte drift, er det anpartshaverens hensigt at opretholde selskabets kreditfaciliteter og dermed sikre den fornødne likviditet.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter lønkompensation, omkostningsgodtgørelse og kompensation for selvstændige modtaget i forbindelse med COVID-19-nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Lønkompensation	1.167.554	0
Omkostningsgodtgørelse	251.102	0
Kompensation for selvstændige	59.667	0
	<u>1.478.323</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>1.478.323</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.478.323</u>	<u>0</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.170.259	5.218.983
Pensioner	18.099	60.000
Andre omkostninger til social sikring	46.293	58.221
Personaleomkostninger i øvrigt	84.685	3.424
	<u>4.319.336</u>	<u>5.340.628</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>17</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	0	3.162.784
Tilgang	<u>3.125.000</u>	<u>211.615</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.125.000</u>	<u>3.374.399</u>
Afskrivninger 1. januar 2020	0	1.445.741
Årets afskrivninger	<u>101.933</u>	<u>576.585</u>
Afskrivninger 31. december 2020	<u>101.933</u>	<u>2.022.326</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.023.067</u>	<u>1.352.073</u>

31/12 2020

31/12 2019

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2020	328.162	321.629
Tilgang i årets løb	0	6.533
Afgang i årets løb	<u>-47.911</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>280.251</u>	<u>328.162</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>280.251</u>	<u>328.162</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af langfristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>3.657.758</u>	<u>262.814</u>	<u>3.394.944</u>	<u>1.804.158</u>
	<u>3.657.758</u>	<u>262.814</u>	<u>3.394.944</u>	<u>1.804.158</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 2.786 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.023 t.kr. Herudover er der panebreve for yderligere 2.130 t.kr. med sikkerhed i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for anden gæld, 800 t.kr., har selskabet stillet ejerpant på nominelt 300 t.kr. Ejerpantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.352

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 345 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtigelsen udgør 366 t.kr.

Skattesag:

Der er en verserende skattesag mod selskabet. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastlægge et præcist krav, men det vil være størrelsesordenen 0 til 1.015 t.kr.